HOMOLOGAÇÃO DO 5º RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-2026 –
CONVOCATÓRIA PARA AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal do Ipojuca, por meio da Secretaria Especial de Cultura, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO 5º RESULTADO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-2026 — CONVOCATÓRIA PARA AS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO.

1. FICAM HABILITADAS:

Nº PROPONENTE/ RAZÃO
SOCIAL

CPF/CNPJ ATRAÇÃO/ARTISTA RESULTADO

051/
2025

MÁRCIO HENRIQUE DA
SILVA LIRA

37.294.328/0001-
78

NOZ 5 HABILITADO

052/
2025

AMILTON DOS SANTOS
NASCIMENTO

28.266.844/0001-
06

AMILTON SANTOS HABILITADO

053/
2025

JOSÉ NILO BEZERRA DE
ARAÚJO JÚNIOR

455.771.9*** NILO BAJ HABILITADO

         2. FICAM INABILITADAS:

Nº RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ ATRAÇÃO/ARTISTA RESULTADO

054/ ROBERTO CARLOS GOMES DE 43.800.189/0001- QUADRILHA JUNINA INABILITADO
2025 SOUZA 00 BACAMARTE PELO ÍTEM 12.2 (

    CERTIDÃO NEGATIVA
    DO FGTS VENCIDA)
    ITEM 11.1 LETRA D -
    ANEXO IV.

055/ ROBERTO CARLOS GOMES DE 43.800.189/0001- QUADRILHA UNIÃO INABILITADO
2025 SOUZA 00 JUNINA PELO ITEM 12.2 (

CERTIDÃO NEGATIVA
    DO FGTS VENCIDA)
    ITEM 11.1 LETRA D -
    ANEXO IV.

         3. FICAM RATIFICADAS AS ATRAÇÕES ARTÍSTICAS HABILITADAS.

Ipojuca/PE, 18 de Julho 2025.

AMANDA MARIA DA COSTA ARAÚJO

SECRETÁRIA ESPECIAL DE
CULTURA

	         2. FICAM INABILITADAS: